
УКРАЇНА 

Центральна виборча комісія 

 

ПОСТАНОВА 

 

м. Київ 

30 серпня 2020 року № 212 

 

Про внесення змін до постанови Центральної виборчої комісії від 8 

серпня 2020 року № 163 

 

З метою забезпечення однакового застосування на всій території 

України законодавства про місцеві вибори під час організації підготовки та 

проведення місцевих виборів 25 жовтня 2020 року, керуючись статтями 11 – 

13, пунктом 4 статті 17, пунктами 1 – 3 статті 21 Закону України “Про 

Центральну виборчу комісію”, Центральна виборча комісія постановляє: 

1. Внести зміни до постанови Центральної виборчої комісії від 8 серпня 

2020 року № 163 “Про Календарний план основних організаційних заходів з 

підготовки та проведення місцевих виборів 25 жовтня 2020 року”, виклавши 

Календарний план основних організаційних заходів з підготовки та 

проведення місцевих виборів 25 жовтня 2020 року, затверджений цією 

постановою, в новій редакції (додається). 

2. Цю постанову надіслати Верховній Раді України, Кабінету Міністрів 

України, Міністерству з питань реінтеграції тимчасово окупованих територій 

України, Міністерству молоді та спорту України, Міністерству цифрової 

трансформації України, Міністерству розвитку економіки, торгівлі та 

сільського господарства України, Міністерству внутрішніх справ України, 

Міністерству закордонних справ України, Міністерству інфраструктури 

України, Міністерству культури та інформаційної політики України, 

Міністерству оборони України, Міністерству освіти і науки України, 

Міністерству охорони здоров’я України, Міністерству розвитку громад та 

територій України, Міністерству соціальної політики України, Міністерству у 

справах ветеранів України, Міністерству фінансів України, Міністерству 

юстиції України, Державній архівній службі України, Державній 

казначейській службі України, Державному комітету телебачення і 

радіомовлення України, Державній службі України з питань праці, Державній 

фіскальній службі України, Державній податковій службі України, обласним, 

Київській міській радам, а також обласним, Київській міській державним 

адміністраціям для використання в роботі та доведення до відома регіональних 

органів адміністрування, органів ведення Державного реєстру виборців та 

відповідних територіальних виборчих комісій. 

3. Цю постанову оприлюднити на офіційному вебсайті Центральної 

виборчої комісії. 

Голова Центральної виборчої комісії   О. ДІДЕНКО 
 


